



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0820/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 18 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

19 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0549	TUBERIA PVC C-40 38MM 1 1/2" (EL/BOC)		MTR	24.00	\$25.87	\$620.88
0555	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 38MM 1 1/2"		PZA	1.00	\$5.92	\$5.92
0551	CODO 90 PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"		PZA	2.00	\$10.45	\$20.90
0552	COPLER PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"		PZA	2.00	\$7.87	\$15.74
1041	RED BUSH PVC-HID 50 A 38MM 2 A 1 1/2"		PZA	1.00	\$9.99	\$9.99
1287	CABLE SUMERGIBLE AWG 3X12		MTR	25.00	\$49.78	\$1,244.50
1288	RED BUSH PVC-HID 50 A 32MM 2 A 1 1/4"		PZA	1.00	\$9.99	\$9.99
0560	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 32MM 1 1/4"		PZA	1.00	\$4.45	\$4.45
1289	TUERCA UNION PVC-HID 32MM 1 1/4"		PZA	2.00	\$27.88	\$55.76
0894	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"		PZA	2.00	\$27.06	\$54.12

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0557	TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"		PZA	5.00	\$8.41	\$42.05
1290	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 13MM 1/2"		PZA	4.00	\$1.56	\$6.24
1291	RED BUSH PVC-HID 32 A 13MM 1 1/4 A 1/2"		PZA	4.00	\$4.97	\$19.88
0624	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)		MTR	1.00	\$21.80	\$21.80
0627	RED BUSH PVC-HID 32 A 25MM 1 1/4 A 1"		PZA	2.00	\$4.97	\$9.94
0660	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 25MM 1"		PZA	2.00	\$3.09	\$6.18
0558	CODO 90 PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"		PZA	8.00	\$6.91	\$55.28
1292	COPLER PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"		PZA	3.00	\$3.81	\$11.43
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML		PZA	2.00	\$180.40	\$360.80
0513	LIJA PLOMERO J-73 08877		MTR	5.00	\$10.20	\$51.00
0561	TEFLON (CINTA) 19MM X 12MT		PZA	6.00	\$5.78	\$34.68
1040	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 50MM 2"		PZA	3.00	\$8.61	\$25.83
0676	TUBERIA PVC C-40 50MM 2" (EL/BOC)		MTR	36.00	\$35.26	\$1,269.36
0677	CODO 90 PVC-HID CEM 50MM 2"		PZA	4.00	\$15.01	\$60.04
1293	TUERCA UNION PVC-HID 50MM 2"		PZA	2.00	\$55.76	\$111.52
1294	KIT EMPATE CABLE SUMER. TERMOC. CALIBRE 10-12-14		PZA	2.00	\$58.22	\$116.44
1295	COPLER PVC-HID CEM 50MM 2"		PZA	1.00	\$9.59	\$9.59

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$4,935.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 18 de Julio de 2025

CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO 00/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 4,254.31
IVA 16%	\$ 680.69
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 4,935.00

N° 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0820/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0819
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 18 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0549	TUBERIA PVC C-40 38MM 1 1/2" (EL/BOC)	MTR	24.00				
2	0555	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 38MM 1 1/2"	PZA	1.00				
3	0551	CODO 90 PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	PZA	2.00				
4	0552	COPLE PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	PZA	2.00				
5	1041	RED BUSH PVC-HID 50 A 38MM 2 A 1 1/2"	PZA	1.00				
6	1287	CABLE SUMERGIBLE AWG 3X12	MTR	25.00				
7	1288	RED BUSH PVC-HID 50 A 32MM 2 A 1 1/4"	PZA	1.00				
8	0560	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 32MM 1 1/4"	PZA	1.00				
9	1289	TUERCA UNION PVC-HID 32MM 1 1/4"	PZA	2.00				
10	0894	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	PZA	2.00				
11	0557	TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	PZA	5.00				
12	1290	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 13MM 1/2"	PZA	4.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DEUSO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
13	1291	RED BUSH PVC-HID 32 A 13MM 1 1/4 A 1/2"	PZA	4.00				
14	0624	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)	MTR	1.00				
15	0627	RED BUSH PVC-HID 32 A 25MM 1 1/4 A 1"	PZA	2.00				
16	0660	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 25MM 1"	PZA	2.00				
17	0558	CODO 90 PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	PZA	8.00				
18	1292	COPLE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	PZA	3.00				
19	0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	2.00				
20	0513	LIJA PLOMERO J-73 08877	MTR	5.00				
21	0561	TEFLON (CINTA) 19MM X 12MT	PZA	6.00				
22	1040	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 50MM 2"	PZA	3.00				
23	0676	TUBERIA PVC C-40 50MM 2" (EL/BOC)	MTR	36.00				
24	0677	CODO 90 PVC-HID CEM 50MM 2"	PZA	4.00				
25	1293	TUERCA UNION PVC-HID 50MM 2"	PZA	2.00				
26	1294	KIT EMPATE CABLE SUMER. TERMOC. CALIBRE 10-12-14	PZA	2.00				
27	1295	COPLE PVC-HID CEM 50MM 2"	PZA	1.00				

**FECHA DE ENTREGA
SOLICITADA**

Sábado, 19 de Julio de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

FECHA: 2025-07-18

PRESUPUESTO: 080000569332

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
24	MTR (MTR)	THC438	40171617	TUBERIA PVC C-40 38MM 1 1/2" (EL/BOC)	18.00	31.55	25.87	620.90
1	PZA (H87)	CHCM38	40172608	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 38MM 1 1/2"	18.00	7.22	5.92	5.92
2	PZA (H87)	CHCO38	40172808	CODO 90 PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	18.00	12.74	10.45	20.89
2	PZA (H87)	CHCP38	40172608	COPLE PVC-HID CEM 38MM 1 1/2"	18.00	9.6	7.87	15.74
1	PZA (H87)	CHRB5038	40173608	RED BUSH PVC-HID 50 A 38MM 2 A 1 1/2"	18.00	12.18	9.99	9.99
25	MTR (MTR)	SRQC3X12	26121634	CABLE SUMERGIBLE AWG 3X12	18.00	60.71	49.78	1,244.55
1	PZA (H87)	CHRB5032	40173608	RED BUSH PVC-HID 50 A 32MM 2 A 1 1/4"	18.00	12.18	9.99	9.99
1	PZA (H87)	CHCM32	40172608	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 32MM 1 1/4"	18.00	5.43	4.45	4.45
2	PZA (H87)	CHTU32	40174908	TUERCA UNION PVC-HID 32MM 1 1/4"	18.00	34	27.88	55.76
2	PZA (H87)	ECESP32	40141607	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	18.00	33	27.06	54.12
5	PZA (H87)	CHTE32	40174608	TEE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	18.00	10.26	8.41	42.07
4	PZA (H87)	CHCH13	40172608	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 13MM 1/2"	18.00	1.9	1.56	6.23
4	PZA (H87)	CHRB3213	40173608	RED BUSH PVC-HID 32 A 13MM 1 1/4 A 1/2"	18.00	6.06	4.97	19.88
1	MTR (MTR)	THC432	40171617	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)	18.00	26.58	21.80	21.80
2	PZA (H87)	CHRB3225	40173608	RED BUSH PVC-HID 32 A 25MM 1 1/4 A 1"	18.00	6.06	4.97	9.94
2	PZA (H87)	CHCM25	40172608	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 25MM 1"	18.00	3.77	3.09	6.18
8	PZA (H87)	CHCO32	40172808	CODO 90 PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	18.00	8.43	6.91	55.30
3	PZA (H87)	CHCP32	40172608	COPLE PVC-HID CEM 32MM 1 1/4"	18.00	4.65	3.81	11.44
2	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	360.80
5	MTR (MTR)	DVLIP	31191500	LIJA PLOMERO J-73 08877	15.00	12	10.20	51.00
6	PZA (H87)	DVTE1913	31201514	TEFLON (CINTA) 19MM X 12MT	15.00	6.8	5.78	34.68
3	PZA (H87)	CHCM50	40172608	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 50MM 2"	18.00	10.5	8.61	25.83
36	MTR (MTR)	THC450	40171617	TUBERIA PVC C-40 50MM 2" (EL/BOC)	18.00	43	35.26	1,269.36
4	PZA (H87)	CHCO50	40172808	CODO 90 PVC-HID CEM 50MM 2"	18.00	18.3	15.01	60.02
2	PZA (H87)	CHTU50	40174908	TUERCA UNION PVC-HID 50MM 2"	18.00	68	55.76	111.52
2	PZA (H87)	SRBSKEH50344	32131000	KIT EMPATE CABLE SUMER. TERMOC. CALIBRE 10-12-14	18.00	71	58.22	116.44
1	PZA (H87)	CHCP50	40172608	COPLE PVC-HID CEM 50MM 2"	18.00	11.7	9.59	9.59

TIPO Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE

CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-07-23

AGENTE: GUADALUPE GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 5,184.61

DESCUENTO: 930.22

IVA: 680.70

TOTAL: 4,935.09

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

FECHA: 2025-07-18

PRESUPUESTO: 080000569332

Referencia unica: 08000056933243000233	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558